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Przedmioty, którymi się otaczamy, mają swoją energię. Korzystajmy z niej świadomie, a
zyskamy spokój i poczucie sprawczości - samodzielnego kierowania swoim życiem. To
działa; wiem, bo sprawdziłam na sobie! - mówi założycielka "Talizmanu".

Pierwszy taki Magiczny Sklep w Iławie w kwietniu rozpoczął swoją działalność na ulicy
Wiejskiej 1 (budynek ZUS, zejście schodkami w dół). Czego się spodziewać? Odwiedziliśmy
"Talizman", aby sprawdzić to specjalnie dla Was!

ŚWIAT "YERBIARZY" :-)

Jak nam mówi właścicielka "Talizmanu", są kawosze, są herbaciarze i są "yerbiarze". Bo yerba mate
to nie herbata; yerba to... yerba.

- Nie mogę pić kawy, bo mi szkodzi - mówi nasza
rozmówczyni. - A ponieważ chyba każdy z nas



potrzebuje tego energetycznego wsparcia, żeby
dobrze przejść przez dzień, szukałam innego
rozwiązania. I tak w moim życiu pojawiła się już kilka
lat temu - yerba.

Dziś, podobnie jak członkowie rodziny, jest jej wielką entuzjastką.

- Yerba pobudza, ale delikatnie. To nie jest ten "kop i
zjazd", który daje nam kawa - yerba działa bardziej
płynnie. Do tego reguluje przemianę materii i
wspiera, a nie szkodzi naszym organom wewnętrznym
- wymienia korzyści.

"Talizman" to prawdziwy raj "yerbiarzy" - napoju o niemal magicznych właściwościach
pochodzącego z Argentyny, Brazylii i Paragwaju. W iławskim Magicznym Sklepie znajdziecie nie
tylko przeróżne kompozycje smakowe (przepiękne zapachy!), ale też wszelkie akcesoria, które
pomogą Wam prawidłowo zaparzyć yerbę tak, aby w pełni cieszyć się jej wspaniałymi
właściwościami. Ceramiczne kubeczki długo utrzymujące właściwą temperaturę i specjalne słomki ze
stali, dzięki którym w piciu w ogóle nie przeszkadzają fusy. Słowem: wszystko, czego potrzebujesz,
żeby rozpocząć swoją przygodę z yerbą! Na początek być może zechcesz wybrać niewielkie
opakowania - na próbę. Dzięki temu znajdziesz swoją ulubioną kompozycję i później dokupisz duże,
ekonomiczne opakowanie.

BRANSOLETKA - JEDYNA TAKA TYLKO DLA CIEBIE

Magiczne zainteresowania właścicielki "Talizmanu", które rozwija już od około 20 lat, doprowadziły
ją m.in. do świata kamieni naturalnych.

- Jestem przekonana o tym, że przedmioty mają swoją
energię i oddziałują na nas. Dlatego warto z nich
korzystać i się nimi otaczać w świadomy sposób.
Przykładem są kamienie naturalne i ich właściwości -
mówi. - Wykonałam i sama noszę wiele takich
bransoletek, to przedmioty, które wykonywane są z
określoną intencją - specjalnie dla danej osoby i to
też jest bardzo ważne.



Sposób wykonania każdej bransoletki jest w pełni spersonalizowany. Najlepiej po prostu przyjść do
Magicznego Sklepu i zdradzić co nieco o sobie... Wówczas właścicielka "Talizmanu" dobierze i
zaproponuje kompozycję kamieni naturalnych na Twoją bransoletkę - będzie dopasowana do Twojej
osobowości, znaku zodiaku, potrzeb na danym etapie Twojego życia... Możesz też zamówić coś na
prezent - ale tylko dla osoby, której dobrze życzysz i którą dobrze znasz.  

- Nie warto nikomu źle życzyć. Te intencje wcześniej
czy później wrócą do nas, zapewniam Państwa - mówi
właścicielka "Talizmanu". - Jedna z moich bransoletek
składa się z kamienia księżycowego, który m.in.
wzmacnia intuicję, onyksu, który odstrasza złe
intencje i wspierającego kontakty agatu. Wiem, że te
kamienie mają moc, która działa. Sama korzystam z
niej od dawna.

Jest też męska skórzana biżuteria w nordyckim stylu.

SŁOWIAŃSKIE INSPIRACJE

Magiczny "Talizman" to nie jest sklep, który znajdziecie na każdym rogu. Tutaj wiele z dostępnych,
nietypowych produktów wywodzi się z zainteresowania dawnymi słowiańskimi obrzędami, których
echa do dziś są obecne w naszej kulturze i wierze. Jest np. czarna sól, którą posypuje się progi
(właścicielka wytwarza ją samodzielnie według ustalonej procedury) i - również samodzielnie
wytwarzane - miotełki do odstraszania złych duchów.

Do tego zodiakalne olejki zapachowe i wibrujące niezwykłymi barwami torby i chusty z Indii.
Naturalne, bawełniane. Podniosą Twój nastrój i wypełnią dzień inspirującym wzorem i kolorem.
Odwiedź "Talizman" i przekonaj się sam/a, jak oczaruje Cię ta magia... :-) 
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Iława. Tego u nas jeszcze nie było! "Talizman" Magiczny Sklep zaopatrzy Cię w:

yerba mate i akcesoria, kadzidełka, świece rytualne, zioła do rytuałów, akcesoria magiczne,
torby i plecaki z Indii, męską skórzaną biżuterię w stylu nordyckim, personalizowaną biżuterię



z kamieni naturalnych dla kobiet i mężczyzn.

g

Iława, ul. Wiejska 1 (budynek ZUS, zejście do pasażu handlowo-usługowego po schodkach w
dół).
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